
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

„Kompleksowa usługa w zakresie monitoringu alarmowego, pożarowego, wizyjnego wraz z modernizacją i uruchomieniem
CCTV”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893061

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Rynek 31

1.4.2.) Miejscowość: Muszyna

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-370

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: 184714009

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@muszyna.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muszyna.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-353ed607-51ba-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00062890

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-27

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00293436/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Kompleksowa usługa w zakresie monitoringu alarmowego, pożarowego, wizyjnego wraz z modernizacją i uruchomieniem
CCTV”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00062890/01 z dnia 2023-01-27

2023-01-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Przedmiotem zamówienia jest realizacja świadczenia kompleksowej usługi w zakresie monitoringu alarmowego,
pożarowego, wizyjnego wraz z modernizacją i uruchomieniem CCTV. Usługodawca zgodnie z istniejącymi przepisami
będzie zobowiązany oznaczyć teren obserwowany przez kamery, z których sygnał będzie transmitowany na strony
internetowe.

3.9.) Główny kod CPV: 79710000-4 - Usługi ochroniarskie

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

50343000-1 - Usługi w zakresie napraw i konserwacji urządzeń wideo

51314000-6 - Usługi instalowania urządzeń wideo

72910000-2 - Usługi archiwizacji komputerowej

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-01-03

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2022-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): VIP SECURITY-SYSTEM Sp . z o.o

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5492416498

4.3.4.) Miejscowość: Łącko

4.3.5.) Kod pocztowy: 33-390

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 295931,85 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00008803/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W związku z wystąpieniem okoliczności szczegółowo opisanych w poszczególnych protokołach konieczności, które nie były
możliwe do przewidzenia przed podpisaniem umowy wystąpiły przesłanki prowadzące do sporządzenia niniejszego aneksu.

Możliwość dokonania przedmiotowej zmiany przewidziana została w § 15 ust. 3 umowy stanowiącym, iż Zamawiający
dopuszcza zmiany umowy w zakresie: Zmiany ilości punktów objętych kompleksową usługą w zakresie monitoringu
alarmowego, pożarowego, wizyjnego wraz z modernizacją i uruchomieniem CCTV w związku ze zwiększeniem ilości miejsc
objętych ww. usługą skutkujące uprawnieniem Stron do zmiany wysokości wynagrodzenia.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmiana umowy polega na zwiększeniu punktów objętych zakresem umowy. Zwiększenie ilości punktów objętych umową
wiąże się ze zmianą wysokości wynagrodzenia Wykonawcy.

5.4.6.) Wartość zmiany: 23470,13

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00062890/01 z dnia 2023-01-27

2023-01-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 319401,98 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

§ 1
Strony zmieniają umowę w ten sposób, że § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
1. Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty wynagrodzenia Wykonawcy:
a) za monitoring alarmowy wraz z interwencją i konserwacją: wynagrodzenie miesięczne w kwocie 2 940,00 zł netto
(słownie: dwa tysiące dziewięćset czterdzieści złotych 00/100) + VAT w wysokości 676,20 zł, (słownie: sześćset
siedemdziesiąt sześć złotych 20/100), daje kwotę 3 616,20 zł brutto (słownie: trzy tysiące sześćset szesnaście złotych
20/100),
b) za monitoring pożarowy wraz z konserwacją: wynagrodzenie miesięczne w kwocie 800,00 zł netto (słownie: osiemset
złotych 00/100) + VAT w wysokości 184,00 zł, (słownie: sto osiemdziesiąt cztery złote 00/100), daje kwotę 984,00 zł brutto
(słownie: dziewięćset osiemdziesiąt cztery złote 00/100),
c) za monitoring wizyjny, konserwację CCTV wraz z transferem i archiwizacją danych: wynagrodzenie miesięczne w kwocie
15 120,00 zł netto (słownie: piętnaście tysięcy sto dwadzieścia złotych 00/100) + VAT w wysokości 3 477,60 zł (słownie: trzy
tysiące czterysta siedemdziesiąt siedem złotych 60/100) daje kwotę 18 597,60 zł brutto (słownie: osiemnaście tysięcy
pięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 60/100),
d) za modernizację i uruchomienie CCTV: wynagrodzenie jednorazowe w kwocie 24 595,00 zł netto (słownie: dwadzieścia
cztery tysiące pięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100) + VAT w wysokości 5 656,85 zł (słownie: pięć tysięcy sześćset
pięćdziesiąt sześć złotych 85/100) daje kwotę w wysokości 30 251,85 zł brutto (słownie: trzydzieści tysięcy dwieście
pięćdziesiąt jeden złotych 85/100).
e) za wykonanie instalacji w nw. punktach wynagrodzenie jednorazowe w wysokości:
- Wypożyczalnia rowerów Muszyna:
9 672,84 zł netto (słownie: dziewięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt dwa złote 84/100) + VAT w wysokości 2 224,75 zł (dwa
tysiące dwieście dwadzieścia cztery złote 75/100) daje kwotę w wysokości 11 897,59 zł brutto (słownie: jedenaście tysięcy
osiemset dziewięćdziesiąt siedem złotych 59/100).
- Plaża Zapopradzie Muszyna:
5 108,57 zł netto (słownie: pięć tysięcy sto osiem złotych 57/100) + VAT w wysokości 1 174,97 zł (jeden tysiąc sto
siedemdziesiąt cztery złote 97/100) daje kwotę w wysokości 6 283,54 zł brutto (słownie: sześć tysięcy dwieście
osiemdziesiąt trzy złote 54/100).
§2
Pozostałe warunki umowy pozostają bez zmian.
§ 3
Postanowienia niniejszego aneksu wchodzą w życie z dniem podpisania. Miesięczna opłata za usługę monitoringu
alarmowego i monitoringu alarmowego wraz z monitoringiem wizyjnym CCTV dla ww. punktów będzie zgodna z kwotami z
oferty przetargowej licząc od sierpnia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00062890/01 z dnia 2023-01-27

2023-01-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi „Kompleksowa usługa w zakresie monitoringu alarmowego, pożarowego, wizyjnego wraz z modernizacją i uruchomieniem CCTV”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893061
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Rynek 31
	1.4.2.) Miejscowość: Muszyna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-370
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 184714009
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@muszyna.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muszyna.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-353ed607-51ba-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00062890
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-27

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00293436/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 79710000-4 - Usługi ochroniarskie
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 50343000-1 - Usługi w zakresie napraw i konserwacji urządzeń wideo  51314000-6 - Usługi instalowania urządzeń wideo  72910000-2 - Usługi archiwizacji komputerowej

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-01-03
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): VIP SECURITY-SYSTEM Sp . z o.o
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5492416498
	4.3.4.) Miejscowość: Łącko
	4.3.5.) Kod pocztowy: 33-390
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 295931,85 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00008803/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 23470,13
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 319401,98 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


		2023-01-27T11:20:12+0100
	Włodzimierz Tokarczyk a944c2fbe1eeba65bc4113d9efeefd58ddb13b1d




